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ת"פ 8538/07/13 – מדינת ישראל נגד בוריס ברסלבסקי
בתי המשפט

ת"פ 8538-07-13
24 פברואר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
בוריס ברסלבסקי

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה ז'ק אייל

הנאשם - בהעדר ובא כוחו עו"ד - שלמה סוויסה - בהעדר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מדובר בכתב אישום שהוגש כבר ביום 4.7.13, הסניגור ביקש כי תתקבל חוות דעת פסיכיאטרית וזו נתקבלה ועלה
ממנה כי הנאשם כשיר לעמוד לדין ואחראי למעשיו. בהמשך הוצא צו להבאת הנאשם.

הנאשם כפר ב- 18.2.14 ונקבעו שני מועדים , אחת לתזכורת לבירור כתובות העדים, על פי הצעת הסניגור והשניה
להוכחות ב- 1.4.14. ביום שנקבע לשמיעת פרשת הראיות, ב- 1.4.14 נתקבלה בקשה דחופה של הסניגור בהסכמת

התביעה לדחות את הדיון, שכן אמו של הסניגור נפגעה ואושפזה. בנסיבות אלה, נאלצתי לבטל הדיון ונקבע במקום זאת
לתזכורת צדדים ב- 30.4.14. במועד זה נקבע מועד נוסף להוכחות ב- 12.6.14 וזומנו 3 עדי תביעה 4, 5, 6. לא ניתן
היה לשמוע העדויות בתיק זה, שכן עקב טעות העדה זומנה מהכתובת הלא נכונה על ידי המזכירות, למרות שהתביעה

המציאה כתובת חדשה והעד הנוסף זומן מהכתובת של העדה. בלית ברירה, קבעתי במקום הוכחות מועד לתזכורת, אך
נתקבלה בקשת דחיה שלה סניגור שהתחייב כי יתיצב לכל מועד שיקבע להוכחות. הבעתי בהחלטתי תרעומת על

התנהלות התביעה וקבעתי שוב להוכחות ב- 19.10.14, תוך שהפניתי המזכירות לכתובת הנכונה. אולם הוספתי כי
כתובתה של עד תביעה 4 עדיין לא ברורה ולכן יש לבצע את הזימון של עדה זו במסירה אישית על ידי המשטרה.

ב- 19.10.14 הודיעה התובעת שנאלצה שוב לבטל את הדיון שכן העדים לא אותרו. הואיל והיה מדובר במועד דיון
שלישי שנקבע בפני מותב זה לשמיעת עדים ציינתי כי ראוי היה לחייב המשטרה בהוצאות בשל בזבוז הזמן השיפוטי היקר
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ואף שלא אעשה כן, יקבע תחילה דיון נוסף לתזכורת צדדים ונקבע ב- 18.11.14 לתזכורת צדדים. במועד זה הודיעה
התובעת כי התיק בתחנת אשקלון וטרם איתרו כתובות העדים לכן ביקשו שיקבע לתזכורת תביעה בלבד. בלית ברירה,

נקבע ל- 30.11.14 לתזכורת תביעה לצורך איתרו העדים. במועד זה הודיעה התובעת שלא הספיקו לאתר את כתובות
העדים וביקשו תזכורת נוספת לכן נדחה ל- 11.1.15. במועד זה הודיעה התובעת כי איתרו את עדי תביעה 5 ו- 6 ואף

הזמינו אותם לדיון אך לא התיצבו, לכן ביקשה שיקבע מועד נוסף להוכחות ויוצא צו להבאת העדים. למועד זה לא
התיצב הנאשם. בנסיבות אלה נקבע לתזכורת צדדים נוספת כדי שיהיה נוכח הנאשם ובא כוחו והדיון נקבע להיום.

מתברר שזימון נשלח לסניגור בפקס, אך למרות זאת לא התיצב. הזמנה נשלחה לנאשם אך באישור מסירה צוין שלא
נדרש.

בנסיבות אלה, לא ניתן לקבוע מועד להוכחות. במקום זאת יקבע לתזכורת צדדים נוספת ליום 2.3.15 שעה 11:30.

מוצא צו להבאת הנאשם, ישוחרר תמורת הפקדה בסך של 3000 ₪. מפאת קוצר הזמן, צו הבאה ימסר לידי
התובע לצורך ביצוע בהקדם.

העתק פרוטוקול לעו"ד שלמה סוויסה כבר היום. הסניגור ימציא הסבר לבית המשפט תוך 3 ימים מדוע לא מתיצב
לדיונים.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ה, 24/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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